

様式第3号(第2条関係)

2012年度 政務調査費出納簿

会派名: 日本共産党大津市会議員団

番号	収支年月日	科目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
1	2012/4/4	資料作成費	複合印刷機リース料 4月分		18,900	18,900借入
2	2012/5/1	通信費	電話料 4月分		2,652	21,552借入
3	2012/5/7	資料作成費	複合印刷機リース料 5月分		18,900	40,452借入
4	2012/5/8	調査管理費	事務員アルバイト代 4月分		30,200	70,652借入
5	2012/5/21	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 4月分		3,255	73,907借入
6	2012/5/22	通信費	インターネット接続料 4月分		7,507	81,414借入
7	2012/5/29	広報広聴費	市会報告5月号 新聞折込料		176,872	258,286借入
8	2012/5/31	通信費	電話料 5月分		2,694	260,980借入
9	2012/5/31	政務調査費	2012年度4~9月分	2,520,000		2,259,020
10	2012/6/4	資料作成費	複合印刷機リース料 6月分		18,900	2,240,120
11	2012/6/4	広報広聴費	市会報告5月号 印刷代		350,595	1,889,525
12	2012/6/4	調査管理費	事務員アルバイト代 5月分		53,660	1,835,865
13	2012/6/22	広報広聴費	ホームページドメイン管理料		2,115	1,833,750
14	2012/6/22	通信費	インターネット接続料 5月分		7,507	1,826,243
15	2012/7/2	通信費	電話料 6月分		2,686	1,823,557
16	2012/7/3	調査管理費	事務員アルバイト代 6月分		76,980	1,746,577
17	2012/7/3	その他経費	印刷用紙・手数料		2,205	1,744,372
18	2012/7/4	資料作成費	複合印刷機リース料 7月分		18,900	1,725,472
19	2012/7/11	通信費	インターネット接続料 6月分		7,507	1,717,965
20	2012/7/11	研究研修費	第54回自治体学校参加旅費・手数料		30,640	1,687,325
21	2012/7/11	研究研修費	第54回自治体学校参加費		15,000	1,672,325
22	2012/7/11	資料作成費	ゼロックスコピー代 4,5,6月分・手数料		2,019	1,670,306
23	2012/7/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 5,6月分		11,135	1,659,171
24	2012/7/31	通信費	電話料 7月分		3,235	1,655,936
25	2012/8/6	資料作成費	複合印刷機リース料 8月分		18,900	1,637,036
26	2012/8/6	調査管理費	事務員アルバイト代 7月分		44,520	1,592,516
27	2012/8/6	その他経費	印刷用紙、印刷機インク・手数料		22,002	1,570,514
28	2012/8/8	広報広聴費	市会報告8月号 新聞折込料		341,775	1,228,739
29	2012/8/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 7月分		5,694	1,223,045
30	2012/8/27	通信費	インターネット接続料 7月分		7,507	1,215,538
31	2012/8/27	その他経費	印刷用紙・手数料		5,203	1,210,335
32	2012/8/27	広報広聴費	市会報告8月号 印刷代		525,998	684,337
33	2012/8/31	通信費	電話料 8月分		2,763	681,574
34	2012/9/4	資料作成費	複合印刷機リース料 9月分		18,900	662,674
35	2012/9/5	調査管理費	事務員アルバイト代 8月分		42,020	620,654
36	2012/9/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 8月分		4,251	616,403
37	2012/9/27	通信費	インターネット接続料 8月分		7,507	608,896
38	2012/9/28	政務調査費	2012年度10~3月分	2,520,000		3,128,896

番号	収支年月日	科目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
39	2012/10/1	通信費	電話料 9月分		2,577	3,126,319
40	2012/10/4	資料作成費	複合印刷機リース料 10月分		18,900	3,107,419
41	2012/10/5	調査管理費	事務員アルバイト代 9月分		71,340	3,036,079
42	2012/10/19	広報広聴費	市議団ニュース10月号 新聞折込料		170,572	2,865,507
43	2012/10/19	通信費	インターネット接続料 9月分		7,507	2,858,000
44	2012/10/19	資料作成費	ゼロックスコピー代 7,8,9月分・手数料		1,897	2,856,103
45	2012/10/22	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 9月分		10,068	2,846,035
46	2012/10/30	広報広聴費	市議団ニュース10月号 印刷代		199,001	2,647,034
47	2012/10/31	通信費	電話料 10月分		3,316	2,643,718
48	2012/11/5	資料作成費	複合印刷機リース料 11月分		18,900	2,624,818
49	2012/11/9	研究研修費	11/9学習会 講師謝金		30,000	2,594,818
50	2012/11/9	調査管理費	事務員アルバイト代 10月分		33,700	2,561,118
51	2012/11/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 10月分		4,848	2,556,270
52	2012/11/27	通信費	インターネット接続料 10月分		7,402	2,548,868
53	2012/11/30	通信費	電話料 11月分		2,967	2,545,901
54	2012/11/30	資料購入費	書籍『くらしに役立つ制度のあらし 2012・2013』		3,100	2,542,801
55	2012/12/4	資料作成費	複合印刷機リース料 12月分		18,900	2,523,901
56	2012/12/5	調査管理費	事務員アルバイト代 11月分		26,240	2,497,661
57	2012/12/5	その他経費	印刷用紙、事務消耗品・手数料		6,087	2,491,574
58	2012/12/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 11月分		3,255	2,488,319
59	2012/12/27	通信費	インターネット接続料 11月分		2,184	2,486,135
60	2013/1/4	通信費	電話・光回線使用料 12月分		7,018	2,479,117
61	2013/1/4	資料作成費	複合印刷機リース料 1月分		18,900	2,460,217
62	2013/1/18	広報広聴費	市会報告1月号 新聞折込料		359,572	2,100,645
63	2013/1/18	調査管理費	事務員アルバイト代 12月分		37,060	2,063,585
64	2013/1/18	資料作成費	ゼロックスコピー代 10,11,12月分・手数料		1,148	2,062,437
65	2013/1/21	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 12月分		6,267	2,056,170
66	2013/1/28	通信費	インターネット接続料 12月分		2,184	2,053,986
67	2013/1/28	広報広聴費	市会報告1月号 印刷代		546,992	1,506,994
68	2013/1/31	通信費	電話・光回線使用料 1月分		7,101	1,499,893
69	2013/2/4	資料作成費	複合印刷機リース料 2月分		18,900	1,480,993
70	2013/2/14	調査管理費	事務員アルバイト代 1月分		10,420	1,470,573
71	2013/2/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 1月分		3,684	1,466,889
72	2013/2/27	通信費	インターネット接続料 1月分		2,184	1,464,705
73	2013/2/27	資料購入費	大津市公文書情報公開コピー代		3,280	1,461,425
74	2013/2/28	通信費	電話・光回線使用料 2月分		6,812	1,454,613
75	2013/3/4	資料作成費	複合印刷機リース料 3月分		18,900	1,435,713
76	2013/3/5	資料購入費	雑誌『社会保障』購読料 2012年度分		5,340	1,430,373
77	2013/3/5	調査管理費	事務員アルバイト代 2月分		42,560	1,387,813
78	2013/3/8	その他経費	議会ゼロックス印刷用紙代 2012年度分		5,760	1,382,053
79	2013/3/21	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 2月分		5,210	1,376,843

番号	収支年月日	科目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
80	2013/3/27	通信費	インターネット接続料 2月分		2,184	1,374,659
81	2013/3/28	広報広聴費	市会報告3月号 新聞折込料		359,572	1,015,087
82	2013/3/29	広報広聴費	市会報告3月号 印刷代		548,573	466,514
83	2013/3/29	資料購入費	書籍『保育白書 2012年版』購入費		2,835	463,679
84	2013/4/1	通信費	電話・光回線使用料 3月分		7,011	456,668
85	2013/4/9	その他経費	印刷用紙、事務消耗品・手数料		9,402	447,266
86	2013/4/9	調査管理費	事務員アルバイト代 3月分		43,060	404,206
87	2013/4/10	資料作成費	ゼロックスコピー代 1,2,3月分・手数料		758	403,448
88	2013/4/22	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 3月分		6,204	397,244
89	2013/4/30	通信費	インターネット接続料 3月分		2,184	395,060
				5,040,000	4,644,940	395,060